1
Bloques de emergencia
2
Bloques de emergencia
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
LL-100-T 100 1 1,5 23,63
LL-150-T 150 1 1,5 26,31
LL-200-T 200 1 1,5 32,93
LL-250-T 250 1 2,6 36,58
LL-300-T 300 1 2,6 37,20
LL-350-T 350 1 2,6 37,77
LL-400-T 400 1 2,6 39,79
LL-450-T 450 1 2,6 40,29
LL-100-2-T 100 2 1,5 33,17
LL-150-2-T 150 2 2,6 35,50
LL-200-2-T 200 2 2,6 37,55
LL-250-2-T 250 2 2,6 38,09
LL-100-3-T 100 3 2,6 34,96
LL-150-3-T 150 3 2,6 37,01
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
LL-100B-T 100 1 2,8 39,76
LL-150B-T 150 1 3,3 40,61
LL-200B-T 200 1 3,9 46,78
LL-250B-T 250 1 5,4 51,01
LL-300B-T 300 1 5,9 51,48
LL-350B-T 350 1 6,4 51,97
LL-400B-T 400 1 6,9 52,43
LL-450B-T 450 1 7,5 52,90
LL-100B-2-T 100 2 2,8 46,81
LL-150B-2-T 150 2 4,4 50,10
LL-200B-2-T 200 2 4,9 50,57
LL-250B-2-T 250 2 5,4 51,01
LL-100B-3-T 100 3 3,8 49,65
LL-150B-3-T 150 3 4,4 50,10
Serie L Basic Led
La versión básica de la serie L Led. Iluminación mediante tira de ledes (Tª color: 5.700 K) sin difusor interno.
Mantiene el diseño atemporal de la clásica serie L con aristas suavizadas y con la calidad y resistencia de siempre,
pero con funcionamiento mejorado y máxima eficiencia energética en su versión más asequible.
No permanentes Permanentes
Luminarias centralizables Montaje en superficie
LL-250-2-F
T Transparente
S Opal suave (-8%)
F Opal fuerte (-30%)
Difusor
Para solicitar diferente tipo de difusor, cambiar la letra correspondiente
en la referencia. Ejemplo:
 ◊ Grado de protección: IP42.
 ◊ Batería de Ni-Cd (HT).
 ◊ Accesorios y señalización en página 34.
255
1
1
3
61
modelo Ф (lm) alimentación P red (W) PVP (€)
LL-100L-S 100 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 1,3 34,29
LL-200L-S 200 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 2,4 37,29
LL-300L-S 300 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 3,3 39,53
LL-450L-S 450 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 4,9 43,93